
ZARZĄDZENIE NR 61/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.511.539,80 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.093.287,80 zł, 

᠆ dochody majątkowe 418.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.428.488,12 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.923.371,81 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.505.116,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: BC064103-BCB5-485C-B557-5D0450B220C1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2754446,00 2793969,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2636446,00 2675969,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2636446,00 2675969,00

801 Oświata i wychowanie 368139,64 399639,64

Pozostała działalność 38100,00 69600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

35100,00 66600,00

855 Rodzina 4059028,00 4068828,00

Wspieranie rodziny 108000,00 117800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

108000,00 117800,00

19430716,80 19511539,80

75801

80195

85504

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

39523,00

39523,00

39523,00

31500,00

31500,00

31500,00

9800,00

9800,00

9800,00

Razem: 80823,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: BC064103-BCB5-485C-B557-5D0450B220C1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2663640,18 2663640,18

Spis powszechny i inne 22555,00 22555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18267,68 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3123,77 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

447,55 0,00

801 Oświata i wychowanie 6693741,64 6764764,64

Szkoły podstawowe 4481892,85 4521415,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37190,00 76713,00

4270 Zakup usług remontowych 78160,00 63160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91000,00 106000,00

Pozostała działalność 47200,00 78700,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 35000,00 66500,00

855 Rodzina 4234221,00 4244021,00

Wspieranie rodziny 125800,00 135600,00

3110 Świadczenia społeczne 104700,00 114000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2742,00 3157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491,00 566,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

67,00 77,00

926 Kultura fizyczna 253195,00 253195,00

Obiekty sportowe 94300,00 94300,00

4270 Zakup usług remontowych 9000,00 4060,00

4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 8000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49000,00 56940,00

26347665,12 26428488,12

92601

Razem: 80823,00

-4940,00

-3000,00

7940,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

75056 0,00

10339,00

11500,00

-18267,68

-3123,77

-447,55

80101

80195

85504

71023,00

15000,00

39523,00

39523,00

-15000,00

31500,00

31500,00

9800,00

9800,00

9300,00

415,00

75,00

10,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: BC064103-BCB5-485C-B557-5D0450B220C1. Podpisany Strona 1




